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                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ
Број_____________
Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ” бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Општина Гази Баба  организира јавен увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1-Сообраќајни патни инфраструктури - пристапен пат до гробишта Камник, КО Сингелиќ 3, Општина Гази Баба.
	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1-Сообраќајни патни инфраструктури - пристапен пат до гробишта Камник, КО Сингелиќ 3, Општина Гази Баба
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	Површината на проектниот опфат изнесува 3066 м2 а, должината на проектниот опфат изнесува 550.1261м’.

	

	3. 
	Место на излагање на планот
	Oпштина Гази Баба-соба 73А
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	15 денови и тоа од 11.02.2026год. до 25.02.2026год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)

	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон

	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	


           Дата


 
 MP


    Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 __________________
